
 

COMUNE DI PASPARDO 
Provincia di Brescia 

 
 

 
 
 

 
 

ORDINANZA N. 17 del 28-07-2025 
 
 

 
OGGETTO: 
 

 
Ordinanza divieto di circolazione e sosta di mezzi lungo la 
Via Bonfadini (inizio zona pavimentata), Piazza Umberto I, 
Via Martinazzoli, Via Fontana e Via Recaldini ad eccezion 
fatta per le operazioni di carico e scarico a decorrere dal 
giorno 01 agosto 2025 e fino al 24 agosto 2025 
 

 
ORDINANZA SINDACALE 

 
 
Vista l’intenzione di questa Amministrazione di rendere più fruibile il centro storico durante il mese di agosto 

e consentire lo svolgimento di eventuali iniziative culturali in programma; 

 

Visto l’art. 54 del T.U.E.L; 

 

O R D I N A 
 

Il divieto di circolazione e sosta di mezzi lungo la Via Bonfadini (inizio zona pavimentata), Piazza 
Umberto I, Via Martinazzoli, Via Fontana e Via Recaldini ad eccezion fatta per le operazioni di carico e 
scarico a decorrere dal giorno 01 agosto 2025 e fino al 24 agosto 2025. 
 
Manda a dare notizia della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione all’Albo pretorio e sul sito 

web del Comune di Paspardo. 

 

Gli organi di Polizia Stradale di cui all’art.12 del D.Lgs n.285/1992 sono incaricati della esecuzione della 
presente ordinanza e della verifica del rispetto delle prescrizioni imposte. 
 
 

Il SINDACO 
F.to  Fabio De Pedro 

 
 

   Copia 



  

  



  

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente ordinanza verrà pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on-line 
del Comune per 27 giorni consecutivi 
 
Paspardo, 28-07-2025 Il Resp. della Pubblicazione 

F.to  Silvia Bianchi 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Paspardo, 28-07-2025 Il Resp. della Pubblicazione 

( Silvia Bianchi) 
 


